
Bodové ohodnocení žadatele/ky o pronájem obecního 

bytu pro seniory 

 

Příjmení: Jméno: 
Datum narození: Počet členů domácnosti: 
Adresa:  
  
Zdroj příjmů (důchod x zaměstnání x 
jiné): 

Výše příjmu na domácnost: 

Výše souč. měsíčního nájemného: Služby celkem: 
  
Charakteristika bytu  
Koupelna v bytě: NE = 1 bod WC v bytě: NE = 1 bod 
Teplá voda v bytě: NE = 1 bod Topení na pevná paliva: ANO = 1 bod 
Velikost stávajícího bytu: Celková plocha bytu: 
Umístění bytu v NP: Výtah: ANO/NE 

 

1. Délka podání žádosti:  
2. Specifikace žadatele:  
- žadatel, jeho/její manžel/ka, druh/družka, reg. partner/ka 

je držitelem průkaz ZTP nebo ZTP/P 
1 bod 

- závažné zdravotní důvody, které ovlivňují kvalitu života 
žadatele,jeho/jejího manželky/a, druha/družky, reg. 
partnera/ky 

1 bod 

3. Celková výše příjmů na osobu (mimo případně 
vypláceného příspěvku na péči):    

 

- do 2 násobku životního minima 3 body 
- do 3 násobku životního minima 2 body 
- do 4 násobku životního minima 1 bod 
- jiné sociální dávky 1 bod 
- příspěvek na péči 1 bod 
4. Současná bytová situace žadatele:  
- bydlí v nájemním bytě MČ Praha 5, který v případě 

přidělení bytu vrátí   MČ Praha 5 
1 bod 

- bydlí u příbuzných, s rodinou svého dítěte atd. 1 bod 
5. Věk žadatele:  
- 81 a více let 3 body 
- 71 až 80 (včetně) 2 bod 
- 65 až 70 (včetně) 1 bod 
6. Platební morálka (dluh na nájemném, poplatky 

z prodlení, exekuce): 
-3 body 

Celkový počet bodů:  

 

Popis sociální situace, ve které se žadatel aktuálně nachází: 


